
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 от 16.11.2012                                                                                                      № 832 

г. Оха 
 
О  признании  утратившим силу 
постановления главы муниципального 
образования городской округ «Охинский»  
от 21.09.2011 № 553 «Об  утверждении 
норм накопления твердых бытовых отходов»  
  
 

 
На основании  протеста  Охинского городского прокурора  и Устава 

муниципального образования городской  округ «Охинский» Сахалинской области: 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

              1.Постановление главы муниципального образования  городской округ 

«Охинский» от 21.09.2011 №553 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых 

отходов» - признать утратившим силу. 

2.Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  

главы муниципального образования городской округ «Охинский» по  вопросам 

жизнеобеспечения   А.М.  Шкрабалюка. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                     
городской округ «Охинский»                                                                        С.В.Пакулин  
 
 
 
 


